COMUNE DI FAVARA

{ Provincia di Agrigenic )
POSIZIONE ORCANIZZATIVAN. 5
COMANDO POLIZIA MIUNICIPALE

Ord. n. 226 prot. 55059
Del 16/12/2815 ‘ del 16/12/2016

IL RESPONSABILE 7. O,

[l

Vista ['istanza prot. n. 54831 del 15/12/2016, da parte del Parroce Don Giuseppe D’Oriente, con la
quale chiede ['istituzione del divieto di sosta in Piazza Dei Vesprl, in occasione del “Gran Concerto di
Natale” che si svolgera in data 18/12/2016 alle ore 20:30 presso la Chiesa Madre;

visto che si ritiene opportune regolamentare il traffico per consentire una serena riuscita della
‘manifestazione;

ravvisata la propria competenza ai sensi def D.Lgs. 267/2000, art. 107;

visto il vigemte C. 4. S ;

ORDINA

In data 18/12/2016 dalle ore 17,00 alla fine della manifestazione:

it divieto di transito veicolare ¢ il divieto di sosta con rimozione in Piazza Vespri,

sara cura deli’organizzazione provvedere alla sistemazione della relative segnaletica siradale nella
sopra citata Piazza.

il Corpo della Polizia Municipale e tuite le Forze dell’Ordine sono incaricati deli’esecuzione della
presente ordinanza. '

{L RESPONSABILE PJ0. n. §
Comando ?‘,Vgifizia‘ Mu;ffcipéle
Comandante Gagﬁﬁhe Raia

o

-5 .
ot ke § i




